

Date: 02.09.2023

To
CRD/Listing Department,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400 001.

Dear Sirs,

Sub.: Newspaper advertisement regarding Annual General Meeting -

Ref.: Scrip Code 530821.

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations/ 2015/ please find enclosed the copies of the newspaper advertisements regarding 29th Annual General Meeting of the Company to be held on 29.09.2023 published in Financial Express (English) and Nava Telangana (Telugu) on 02.09.2023. Also, the same is made available on the Company's website at <http://sspdl.com/investors.php>.

You are requested to take note of the same.

Thanking you,

Yours faithfully,
For SSPDL LIMITED

PRAKASH CHALLA Digitally signed by PRAKASH
CHALLA
Date: 2023.09.02 11:27:53 +05'30'

PRAKASH CHALLA
CHAIRMAN AND MANAGING DIRECTOR
(DIN:02257638)

Encl.: As above



SSPDL LIMITED

(CIN: L70100TG1994PLC018540)

Regd. Office: 3rd Floor, Serene Towers, 8-2-623/A, Road No.10, Banjara Hills, Hyderabad - 500 034, Telangana, India.

Telephone No. 040-6663 7560.

E-mail: investors@sspdl.com, website: www.sspdl.com.

INFORMATION REGARDING THE 29TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCE (VC) / OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM)

Notice is hereby given that the 29th Annual General Meeting ("AGM") of the SSPDL Limited ("Company") will be held on Friday, September 29, 2023, at 10.30A.M. IST through Video Conferencing / Other Audio Visual Means ("VC/OAVM") in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020 and 20/2020, 02/2021, 02/2022, 05/2022 and 10/2022 dated 28.12.2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as "MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 and SEBI/HO/CFD/POD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular") without the physical presence of the Members at a common venue.

The Notice of the AGM and the Annual Report for the year 2022-23 including the financial statements for the year ended March 31, 2023 will be sent only by email to all those Members, whose e-mail addresses are registered with the Company or with their respective Depository Participants ("Depository"), in accordance with the MCA Circulars and the SEBI Circulars. Members can join and participate in the AGM through VC/ OAVM facility only. The instructions for joining the AGM and the manner of participation in the remote electronic voting or casting vote through the e-voting system during the AGM are provided in the Notice of the AGM. Members participating through the VC/OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum. The Notice of the AGM and the Annual Report will also be available on the Company's website www.sspdl.com and website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com

Shareholders whose email ID is already registered with the Company/ Depository, Login details for e-voting will be sent on their registered email addresses. In case whose email ID is not registered, they are requested to register their email addresses and mobile numbers i.e., (i) with their respective depositories through their depository participants, if shares are held in dematerialized mode, (ii) if shares are held in physical mode, by sending scanned copy of the following documents by email to einward.ris@kfintech.com i.e., (a) signed request letter mentioning your name, folio number and complete address; (b) self-attested scanned copy of the PAN Card; and (c) self-attested scanned copy of any document (such as Aadhar Card, Driving Licence, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Member as registered with the Company.

For SSPDL Limited
Sd/-
A.ShallendraBabu
Company Secretary

Date: 01.09.2023
Place: Hyderabad



SSPDL LIMITED

(CIN: L70100TG1994PLC018540)

Regd. Office: 3rd Floor, Serene Towers, 8-2-623/A, Road No.10, Banjara Hills, Hyderabad - 500 034, Telangana, India.

Telephone No. 040-6663 7560.

E-mail: investors@sspdl.com, website: www.sspdl.com.

వీడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ (వీసి)/ఆదర్ అడియో విజువల్ మీన్స్ (ఓవివిఎం) ద్వారా నిర్వహించబడుతున్న 29వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం గురించిన సమాచారం

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా, సభ్యుల ఖాతా యోజనకుండా కాలింగ్స్ చేసే వ్యవహారాల పరిష్కారణ (ఇమెడియా ఎంసెస్ సభ్యులపేరూ పేర్లనబడుతూ) జారీచేసిన జనరల్ సర్క్యులర్ నెం.లయ 14/2020, 17/2020 మరియు 20/2020, 02/2021, 02/2022 మరియు 10/2022 తేదీ. 28.12.2022 మరియు సెక్యూరిటీస్ ఎక్చేంజ్ ట్రస్ట్ ఆఫ్ ఇండియా ("సెబి సర్క్యులర్") జారీచేసిన సర్క్యులర్ నెం. సెబి/హెచ్/సి.డి.ఎఫ్/సి.డి.ఎం/21/నె.సి.డి.ఎం/2020/79, సెబి/హెచ్/సి.డి.ఎఫ్/సి.డి.ఎం/2021/11 మరియు సెబి/హెచ్/సి.డి.ఎఫ్/సి.డి.ఎం/2022/62 మరియు సెబి/హెచ్/సి.డి.ఎఫ్/సి.డి.ఎం/2023/4 తేదీ. 5. జనవరి, 2023లో చేయబడిన కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క ప్రస్తుత నియమాల మరియు సెబి (లిస్టింగ్ అండ్ డిస్కల్యూర్ రెగ్యులేషన్స్) 2015 క్రింద రూపొందించిన రూల్స్ లయ అనుసరించి వీడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ (వీసి)/ఆదర్ అడియో విజువల్ మీన్స్ (ఓవివిఎం) ద్వారా నిర్వహించబడిన లివింగ్ ("కంపెనీ") యొక్క 29వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఏజెయం) శుక్రవారం, 29 సెప్టెంబర్, 2023న ఉ. 10.30గం నిర్వహించబడుతుంది.

ఏజెయం నోటీసు మరియు 31 మార్చి, 2023లో ముగిసిన సంవత్సరానికి ఆర్థిక నివేదికలలోసహ సంవత్సరం 2022-23 కారకు వార్షిక రిపోర్టు మరియు ఎంసెస్ సభ్యులపేరూ మరియు సెబి సర్క్యులర్లకు అనుగుణంగా కంపెనీ రేటా వారి సంబంధిత డిపాజిటర్స్ డిపాజిటర్స్ వారి వెబ్సైట్లో ఆప్లోడ్ చేయబడిన సమాచారాన్ని ఆర్థిక సభ్యులందరికీ ఇమెయిల్ ద్వారా కూడలి పంపబడుతుంది. సభ్యులు వీసి/ఓవివిఎం వనతిద్వారా మూల్యం ఏజెయంలో పాల్గొనవచ్చు మరియు చేరవచ్చును. ఏజెయం సమయంలో ఇ-టింగ్ నిర్వహించే ద్వారా ఓటును వినియోగించుటకు లేదా సందేహ ఎల్క్యూజన్ టింగ్ పాల్గొనవచ్చు విధానం మరియు ఏజెయంలో పాల్గొనటకు సూచనలు ఏజెయం నోటీసులో ఇవ్వబడినవి. క్రోరు లెక్చర్లకు సమీప వీసి/ఓవివిఎం వనతి ద్వారా పాల్గొంటున్న సభ్యులకు లెక్చర్లపంపింపు. ఏజెయంలో మరియు వార్షిక రిపోర్టు కంపెనీయొక్క వెబ్సైట్లో అనుగూ www.sspdl.com పై మరియు స్టాక్ ఎక్చేంజీల వెబ్సైట్లో అనుగూ www.bseindia.com పై కూడా అందుబాటులో ఉంటుంది.

కంపెనీ/ డిపాజిటర్స్ అనివారితో ఇనివారితో ఇమెయిల్ బదిలీను సమాచారాన్ని పంపించుటకు దాగిన వివరాలకు సంబంధించి ఆర్థిక సభ్యులకు పంపబడుతుంది. ఒకవేళ మీ సమావేశం బదిలీ సమావేశం అవుతుంది, వారిని కాలింగ్ చేసేమనగా వారి ఇమెయిల్ అప్రోప్రియేట్ మరియు మెయిల్ నెంబర్లను సమాచారాన్ని పంపించుటకు అనుగూ (1) వారి డిపాజిటర్స్ పాల్గొనవచ్చు ద్వారా వారి సంబంధిత డిపాజిటర్స్ డిపాజిటర్స్, డిపాజిటర్స్ లెక్చర్లకు సంబంధించిన వార్షిక వివరాలను పంపించుటకు (2) ఖాతా విధానంలో నిర్వహించిన వివరాలను పంపించుటకు einward.ris@kfintech.com కు ఇమెయిల్ ద్వారా దిగిన వేలూ స్పాన్సర్ చేసిన కాబీ అనుగూ (3) మీ పేరు, ఫోన్ నెంబరు మరియు పూర్తి చిరునామా పేర్లయొక్క సంకలనం చేసిన అప్రూవ్ చేసిన; (4) పాస్ కార్డు సెట్టింగ్ అప్రూవ్ కాబీ మరియు (5) వీడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ కాబీ (అనుగూ ఆదర్ కాన్ఫరెన్సింగ్ డ్రైవింగ్ లైసెన్స్, ఎక్చేంజీ గుర్తింపు కార్డు, పాస్పోర్టును కంపెనీలో రిజిస్ట్రేషన్ చేసినట్లయితే సభ్యుల దిరునామాకు సమీపంగా పంపించుట.

For SSPDL Limited
Sd/-
పి. శైలంధ్రబాబు
Company Secretary

తేదీ : 01-09-2023
ప్రకటన : హైదరాబాద్